
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 39Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoría: MÉDICO DE URGENCIA HOSPITALARIA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

792719
792161
785763
790054
791085
789082
793072
783006
791273
783099
790157

780061
784943
783662
793018
793391

786164
787156
792191
793112
780177
789780
781006
791176
784002
781287
792275
792232
785188
789652
791221
780132
792129
783459
791137
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785186
788470
793192

***6100**
****7872*
***0695**
****7928*
***8984**
***1375**
***4708**
***7808**
***6578**
***6496**
***7649**

***1483**
***8485**
***4703**
***7948**
***9673**

***1068**
***7151**
***1371**
***7095**
***5745**
***4078**
***8858**
***9440**
***4466**
****0709*
***0248**
***3405**
***2512**
***4112**
***8663**
***6275**
***7051**
***1303**
****8028*

***9806**
***8534**
***1703**
***1631**

ALGARA SAN NICOLAS, MARIA
ASCANIO DURAN, ELIAS RAFAEL
BAIXAULI PEREZ, ALEJANDRA
CALPE , PHILIPPE
CARMONA AYUELA, BEGOÑA
CARRASCAL SECO, SARA
CASTILLO NEIRA, DAVID BENITO
DIAZ BONILLA, FRANCISCO
FERNANDEZ GARCIA, ELENA
FLORES CABANILLAS, PATRICIA
FREUND VARGAS PRADA, VERÓNICA 
SUSANA
GARCIA ORTELLS, DAVID
GAZTELUMENDI MARQUINEZ, ANDER
GONZALEZ CUADRADO, PATRICIA
JAMAL-ISMAIL ORTIZ, NADIA
KOSANIC MARTÍN DEL CAMPO PAVLOVIC,
KRISTINA
LOPEZ GARZON, ELENA
MACHADO REYES, ANDRES
MAGRO GARCÍA, HÉCTOR AGUSTÍN
MARCHANTE FERNÁNDEZ, ISABEL
MAROUN EID, CHARBEL ANTONIO
PAEZ GARCIA, PAMELA
PALAZUELOS MOLINERO, VENANCIO
PARADA , VIRGINIA
PÉREZ CASTRO, ELENA MARIA
PULFER , MARIA DOLORES
RAMOS MIRAVET, ARANTXA
RINCÓN SÁNCHEZ, TERESA
RIVERA NÚÑEZ, MARÍA ANGÉLICA
RODRÍGUEZ DE ARCOS, BLANCA
RUIZ HUARCA, LUZ NATALIE
SALMERÓN BÉLIZ, OCTAVIO JOSÉ
SÁNCHEZ VALIÑAS, ISMAEL MANUEL
SANTOS MATALLANA, MARIA DEL CARMEN
SOTOMAYOR CONTRERAS, JESÚS 
ALEJANDRO
TEJADA SORADOS, RENZO MARCO
TORRES SANTOS OLMO, ROSARIO MARIA
UGALDE LAZARO, JOANA
YLLAS MORENO, ALICIA
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